(1) (2) (3) (1) (2) (3)
ETG500 500 M12x1,5 4x98/100/108
1000 min
1900 max
235
1470 min
2370 max
25 104±5 74±5 64±4 20±3 8±3 4±2 90
ETG750 750 1/2''x20h 5x114,3
1000 min
1900 max
235
1470 min
2370 max
25 113±2 76±6 65±4 25±1 11±2 7±3 100
ETG1000 1000 M12x1,5 4x98/100/108
1000 min
1900 max
235
1470 min
2370 max
25 113±4 79±4 71±4 23±2 10±2 6±2 90
ETG1300 1300 1/2''x20h
5x114,3/139,7
6x139,7
1000 min
1900 max
235
1470 min
2370 max
25 118±3 78±3 68±3 25±1 9±1 5±1 110
ETG1500 1500 1/2''x20h
5x114,3/139,7
6x139,7
1000 min
1900 max

EJES A TORSIÓN DE CAUCHO
SIN FRENO
Revisión X - Abril 2019
100
110
100
1000 min
1900 max
260
1520 min
2420 max
25
Bulón DisposiciónArticulo
Carga
máx. [kg]
ETG2000 2000
1/2''x20hETG1800 1800
1000 min
1900 max
260
1520 min
2420 max
25
ETG2500 2500
1/2''x20h
25±192±3108±3137±2
1000 min
1900 max
13±118±232±1105±2118±3152±1
260
1520 min
2420 max
25
ETG3000 3000
1/2''x20h
1000 min
1900 max
260